ГЛАВА

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШЛЫГЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

Тамагы, 422820

 тел.: (884377) 2-11-51, факс: 2-18-86,  e-mail: Kamuste.Sekretar@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

     от 24.01.2020 г.                                                                    № 9

О признании утратившими силу

постановлений Главы Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии с частью 4 статьи 5 Федерального закона 06.03.2006 г.

№35-ФЗ «О противодействии терроризму», решением председателя

антитеррористической комиссии в Республике Татарстан от 25.08.2018 г. №

ПР-212 и во исполнение пункта 3.2 раздела 3 протокола заседания

антитеррористической комиссии в Республике Татарстан от 24.09.2018 г. №

ПР-239, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

- п.1,2 постановления Главы Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 27.12.2012 г. №85;

- постановление Главы Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 11.09.2017 г. №78;

- постановление Главы Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан от 23.10.2018 г. №78.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Н.А. Вазыхов